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	[bookmark: _GoBack]沙坡头区2018年肉牛标准化规模养殖场建设项目竣工验收结果汇总表

	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元
	
	

	序号
	项目企业
	建设地点
	项目批复建设内容
	整改内容
	竣工验收情况（整改完成情况）
	验收时间
	验收结果
	项目投资
	已兑付资金
	本次验收拟兑付资金
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	总投资
	政府投资
	
	
	

	1
	中卫市和旺畜牧业有限责任公司
	宣和镇丹阳村
	改造老旧牛舍6栋2160m2、防护隔栏1200m、青贮池两座4800m3、饲料加工调制棚1栋360m2，新建消毒室2间24m2,，购置全混合日粮（TMR）搅拌机1台、防疫及消毒设备各1套。
	1.外业工程量完成60%，未全部建设完成；
2.无项目内业档案资料。
	外业工程全部建设完成，项目内业资料已完善齐全。经验收组研究同意中卫市和旺畜牧业有限责任公司肉牛标准化规模养殖场建设项目通过竣工验收。                                                   
	2019年12月19日
	合格
	130
	50
	20
	30
	

	合计
	
	
	
	130
	50
	20
	30
	



